
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

28.07.2021                                                                                                              № 57 
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области № 73 от 21.10.2016 г. «Об 

утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников  

доходов местного бюджета» 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня 

источников доходов Российской Федерации», абзацем семнадцатым статьи 6 

Закона Омской области от 10 мая 2011 года                        № 1346-ОЗ «О 

бюджетном процессе в Омской области», Администрация муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, 

п ос т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление в постановление Администрации 

муниципального образования Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области № 73 от 21.10.2016 

г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников 

доходов местного бюджета» следующие изменения:  

1.1.   Пункт 15 изложить в следующей редакции:  

«15. Информация, указанная в подпунктах «е» - «и» пункта 11 

настоящего документа, формируется и ведется на основании прогнозов 

поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» 

пункта 11 настоящего документа, формируется и ведется на основании законов 

(решений) о бюджетах»; 

1.2. Подпункт «д» пункта 18 изложить следующим образом:  

«д) информации, указанной в подпунктах «е» и «м» пункта 11 и 

подпунктах «м» и «н» пункта 12 настоящего документа, - до 30 числа каждого 

квартала».  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=53FB3C7CD779DA41B29577C5B3DA7204C085EC0846930DF527A8DFA3E3180D885313427BBCC9D34EBC8E7A54B0BDDEC564A1A3C0B81BD079B953N
consultantplus://offline/ref=53FB3C7CD779DA41B29577C5B3DA7204C085EC0846930DF527A8DFA3E3180D885313427BBCC9D34FB78E7A54B0BDDEC564A1A3C0B81BD079B953N


1. Опубликовать  постановление в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Евгащинского сельского поселения». 

Глава сельского поселения                                          С.Б.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

